

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Desa : PRAYUNGAN
 Kecamatan : SUMBERREJO
 Kabupaten : BOJONEGORO
 Propinsi : Jawa Timur

No. RAB : 1
 Bidang : Pembangunan Desa (DD)
 Jenis Kegiatan : Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.03/03
 Ukuran/Dimensi : 110.6 x 2.125 m

URAIAN	VOLUME			Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Swadaya (Rp.)	Jumlah Pembangunan Desa (DD) (Rp.)	
	Total	Dari Swadaya	Dari Pembangunan Desa					
	a	b	c = a - b	d	e	f = b x e	g = c x e	
BAHAN								
1	Paving t 6 - K-300	500	-	500	bh	Rp 1,750	Rp -	Rp 875,000
2	Topi Uskup t 6 - K-300	737	-	737	bh	Rp 4,000	Rp -	Rp 2,948,000
3	Abu Batu Sawur	1	-	1	m3	Rp 275,000	Rp -	Rp 275,000
4	Abu Batu	12	-	12	m3	Rp 275,000	Rp -	Rp 3,300,000
5	Tanah Pedel Pilihan (Leveling)	12	-	12	m3	Rp 170,000	Rp -	Rp 2,040,000
6	Peudel (Urung Berm)	6	-	6	m3	Rp 170,000	Rp -	Rp 1,020,000
Sub Total 1)						Rp -	Rp -	Rp 10,458,000
ALAT								
1	Papan Proyek	1.00	-	1.00	bh	Rp 200,000	Rp -	Rp 200,000
Sub Total 2)						Rp -	Rp -	Rp 200,000
UPAH								
1	Pekerja	60.00	-	60.00	OH	Rp 75,000	Rp -	Rp 4,500,000
2	Tukang	12.00	-	12.00	OH	Rp 85,000	Rp -	Rp 1,020,000
Sub Total 3)						Rp -	Rp -	Rp 5,520,000
Honor Timlak						Rp	-	160,000
<i>Sumber Dana</i>						<i>Total Biaya (Dana Desa+ Swadaya)</i>	Rp	16,338,000
						<i>Total Biaya Dana Desa</i>	Rp	16,338,000
						<i>Total Biaya Swadaya</i>	Rp	-

Keterangan :

Kategori Biaya

- I-a Pembelian bahan hasil tenaga manusia
- I-b Pembelian bahan hasil industri
- II-a Pembelian alat tangan
- II-b Pembelian / penyewaan alat mesin
- III-a Pembayaran tenaga kerja untuk konstruksi
- III-b Pembayaran tenaga untuk pengumpulan bahan

PRAYUNGAN, 14 April 2020
 Tim Penyusun :
 TPK / Tim Lak Desa PRAYUNGAN

MIFTAKUL ULUM